


Edição 800 | Ano 4
23 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CONTRATOS
RESUMO DE CONTRATOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 92AV4MT0-DI3OIR2M-EZRDGKIA-9SBCNUAC
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 800 | Ano 4
23 de julho de 2021

Página 3

PORTARIA

Certificação Digital: 92AV4MT0-DI3OIR2M-EZRDGKIA-9SBCNUAC
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 800 | Ano 4
23 de julho de 2021

Página 4

Certificação Digital: 92AV4MT0-DI3OIR2M-EZRDGKIA-9SBCNUAC
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 800 | Ano 4
23 de julho de 2021

Página 5

Certificação Digital: 92AV4MT0-DI3OIR2M-EZRDGKIA-9SBCNUAC
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 800 | Ano 4
23 de julho de 2021

Página 6

Certificação Digital: 92AV4MT0-DI3OIR2M-EZRDGKIA-9SBCNUAC
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 800 | Ano 4
23 de julho de 2021

Página 7

Certificação Digital: 92AV4MT0-DI3OIR2M-EZRDGKIA-9SBCNUAC
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 800 | Ano 4
23 de julho de 2021

Página 8

Certificação Digital: 92AV4MT0-DI3OIR2M-EZRDGKIA-9SBCNUAC
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 800 | Ano 4
23 de julho de 2021

Página 9

Certificação Digital: 92AV4MT0-DI3OIR2M-EZRDGKIA-9SBCNUAC
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 800 | Ano 4
23 de julho de 2021

Página 10

Certificação Digital: 92AV4MT0-DI3OIR2M-EZRDGKIA-9SBCNUAC
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 800 | Ano 4
23 de julho de 2021

Página 11

Certificação Digital: 92AV4MT0-DI3OIR2M-EZRDGKIA-9SBCNUAC
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 800 | Ano 4
23 de julho de 2021

Página 12

Certificação Digital: 92AV4MT0-DI3OIR2M-EZRDGKIA-9SBCNUAC
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 800 | Ano 4
23 de julho de 2021

Página 13

Certificação Digital: 92AV4MT0-DI3OIR2M-EZRDGKIA-9SBCNUAC
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 800 | Ano 4
23 de julho de 2021

Página 14

Certificação Digital: 92AV4MT0-DI3OIR2M-EZRDGKIA-9SBCNUAC
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 800 | Ano 4
23 de julho de 2021

Página 15

Certificação Digital: 92AV4MT0-DI3OIR2M-EZRDGKIA-9SBCNUAC
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 800 | Ano 4
23 de julho de 2021

Página 16

Certificação Digital: 92AV4MT0-DI3OIR2M-EZRDGKIA-9SBCNUAC
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 800 | Ano 4
23 de julho de 2021

Página 17

Certificação Digital: 92AV4MT0-DI3OIR2M-EZRDGKIA-9SBCNUAC
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 800 | Ano 4
23 de julho de 2021

Página 18

Certificação Digital: 92AV4MT0-DI3OIR2M-EZRDGKIA-9SBCNUAC
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 800 | Ano 4
23 de julho de 2021

Página 19

Certificação Digital: 92AV4MT0-DI3OIR2M-EZRDGKIA-9SBCNUAC
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 800 | Ano 4
23 de julho de 2021

Página 20

Certificação Digital: 92AV4MT0-DI3OIR2M-EZRDGKIA-9SBCNUAC
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 800 | Ano 4
23 de julho de 2021

Página 21

Certificação Digital: 92AV4MT0-DI3OIR2M-EZRDGKIA-9SBCNUAC
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

1 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 133-2021-RP 

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 029-2021-PP 

 

 
EMPRESA CONTRATADA: ALEA COMERCIAL LTDA EPP, pessoa Jurídica, 
Inscrita no CNPJ sob o n° 12.011.917/0001-70, com sede na Rua Conselheiro 
Petronilio Pinto, nº 179, Sobradinho, Feira de Santana - BA. Neste ato 
representada por Rodrigo Lopes Bastos. 
 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 
brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 
Bahia. 
 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de material pedagógico e 
didático para suprir a demanda da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte 
e Lazer do Município de Rio Real - Bahia. 

 

VALOR DO CONTRATO: R$ 167.425,52 (cento e sessenta e sete reais quatrocentos e 
vinte e cinco reais e cinquenta e dois centavos). 

DATA DO CONTRATO: 07/07/2021 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021 

 

 

 

 

 

 

Edição 800 | Ano 4
23 de julho de 2021

Página 22

RESUMODE CONTRATOS

Certificação Digital: 92AV4MT0-DI3OIR2M-EZRDGKIA-9SBCNUAC
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

2 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 135-2021-RP 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006-2021-PE 

 

 
EMPRESA CONTRATADA: ODONTOMAX COMÉRCIO ODONTO-MÉDICO 
HOSPITALAR LTDA, pessoa Jurídica, Inscrita no CNPJ sob o n° 07.790.343/0001-
46, com sede na Rua Alameda das Algarobas, Nº 351, Caminho das Árvores, 
Salvador – BA. Neste ato representada por Maria da Conceição dos Santos Dias da 
Silva. 
 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 
brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 
Bahia. 
 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de material penso para atender 
as demandas da rede do Sistema Municipal de Saúde do Município de Rio Real - 
Bahia. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 3.572,40 (três mil quinhentos e setenta e dois reais e 
quarenta centavos). 

DATA DO CONTRATO: 19/07/2021 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 800 | Ano 4
23 de julho de 2021

Página 23

Certificação Digital: 92AV4MT0-DI3OIR2M-EZRDGKIA-9SBCNUAC
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

3 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 

CNPJ 15.088.800/0001-83 

 

RESUMO DO ADITIVO DE CONTRATO 

 

A Prefeitura Municipal de Rio Real/BA torna público o resumo do 1º (primeiro) aditivo 
de contrato nº 055-2021-DL, prorrogando o prazo de vigência que será de 07/07/2021 
até 31/12/2021, permanecendo as mesmas condições estabelecidas no processo de 
dispensa de licitação nº 055-2021-DL. Contratada: RECARGAS VIANA LTDA - ME, 
CNPJ: 10.888.684/0001-63. Rio Real/BA, 23 de Julho de 2021. 

 

Edição 800 | Ano 4
23 de julho de 2021

Página 24

Certificação Digital: 92AV4MT0-DI3OIR2M-EZRDGKIA-9SBCNUAC
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	PORTARIA
	PORTARIA

	CONTRATOS
	RESUMO DE CONTRATOS


		2021-07-23T17:29:42-0300




